

بادامکی؛

حاشیه و شایعات دور وبر پرسپولیس بوده وهست!

حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه

پرسپولیس در خصوص وضعیت کادرفنی این تیم پس از بازگشت کریم باقری و حواشی پیرامون این تیم صحبت کرد.

◀ **آقا کریم هم برگشت. در دوران بازی با شما و پژمان نوری ارتباط بسیاری خوبی داشت.**

لازم نیست من من درباره آقا کریم صحبت کنم. ایشان در هر سمتی بوده چه بازیکن چه مربی به تیم کمک کرده و خدا را شکر که برگشتند. در واقع ایشان باید به ما خوشامد بگویند. فکر می‌کنم بازگشت ایشان خبر خوبی بود. درویش برای اینکه این اتفاق بیفتد خیلی زحمت کشیدوصفر تا صدمش را پیش برد که این کار جای قدردانی دارد. امیدوارم با حضور آقا کریم جوتیم بهتر شود و ایشان کنار بقیه اعضای کادر فنی مشمثرم باشند ضمن اینکه خوشحالم هواداران هم ازاین اتفاق خوشحالند.

◀ **فکر می‌کنی کریم باقری در تیم گاریدو از چه منظر مفید باشد، فنی یا انضباطی؟**

در هر دو مورد تواند کمک کند. بالاخره ایشان در بالاترین سطح فوتبال اروپا تجربه کار کردن دارد و در بحث فنی می‌تواند کمک کند ضمن اینکه از آن منظر که بقیه می‌گویند هم بسیار مفید است. فکر کنم وقتی باگاریدو صحبت کند حتما انتظاراتی که از ایشان دارد مطرح خواهد کرد و فکر نمی‌کنم مشکلی وجود داشته باشد و حتما می‌تواند خیلی کمک کند.

◀ **مسأله مهرداد خانبان به کجا رسید؟ آیا رسمالز پرسپولیس جدا شده یا هنوز نه؟**

ببینید خانبان هم خیلی کمک کرده اما یک سوء تفاهمی پیش آمده بود که وقتی گاریدو برگردد و درویش صحبت کند ایشان می‌توانند کنار ما باشند.

◀ **طی دو روز اخیر شایعاتی درباره اینکه شاید گاریدو به ایران برگردد مطرح شده. این شایعه را تکذیب می‌کنید؟**

قطعا حاشیه و شایعات دور وبر پرسپولیس بوده وهست. الان که شرایط پرسپولیس خوب است خیلی‌ها دوست دارند خوب بماند. خود ایشان دنبال این بود که بلیت برگشتش اوکی شود و نیاز است که مشکلات پروازهای خارجی حل شود. ما هم پیگیریم که مشکل ایشان حل شود و بموقع برگردند. الان ایشان کلاس دارند و دوشنبه یاسه شنبه برخواهندگشت.

منهای فوتبال

فاطمه سعیدآبادی قهرمان کاراته امیدهای جهان شد

ایسنا: کاراته‌کاز وزن ۵۵- کیلوگرم بانوان ایران باشکست حریفش از مصر به مدال طلای امیدهای جهان دست یافت. فاطمه زهرا سعیدآبادی، نماینده ووزن ۵۵- کیلوگرم ایران، در جریان فینال کاراته امیدهای جهان درایتالیا مقابل منتال الهواری از مصر با نتیجه دو بر صفر به برتری رسید و صاحب مدال طلا شد. سعیدآبادی پیش از رسیدن به فینال، حریفانی از سنگاپور، سنگال، قزاقستان و اسلواکی را شکست داده بود. در وزن ۵۰- کیلوگرم نیز یلدا نفقی بیراوند در دیدارده بندی مقابل حریفش از مراکش شش بر صفر به برتری رسید و صاحب مدال برنز شد.

واکنش فدراسیون بسکتبال به حاشیه‌های سفر سرمربی تیم ملی

ایرنا: دبیر فدراسیون بسکتبال نسبت به حاشیه‌های ایجاد شده در خصوص سفر سرمربی تیم ملی مردان ایران واکنش نشان داد. محسن معزی فر در گفت‌وگو با ایرنا و در واکنش به حاشیه‌های ایجاد شده برای سفر سرمربی تیم ملی اظهار داشت: سفر سوتیریس مانولوپولوس طبق برنامه و هماهنگ شده و مشکلی از این بابت وجود ندارد. وی تأکید کرد: او طبق برنامه در سفر قبلی خود اردوی تیم ملی را برگزار کرد و به کشورش بازگشت تا کارهای شخصی‌اش را دنبال کند. اکنون هم در ارتباط هستیم و مشکلی وجود ندارد. دبیر فدراسیون بسکتبال، خاطر نشان کرد: باتوجه به روند فعالیت‌ها، او هفته آینده وارد کشور می‌شود تا تمرینات تیم ملی را برای پنجره دوم پیگیری کند.

ویژه

بازگشت NBA به چین

رئیس اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا از بازگشت برخی بازی های NBA به چین خبر داد.
آدام سیلور، رئیس اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا در سخنرانی خود در دانشگاه کلمبیا از بازگشت برخی بازی های NBA به چین خبر داد.
آخرین دیدار NBA که در چین برگزار شد به سال ۲۰۱۹ برمی‌گردد و اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا به دلیل عدم پیش بازی ها از سال ۲۰۲۲، صدها میلیون دلار ضرر کرده است. سیلور در این مورد گفت: ما به عنوان متولیان لیگ NBA تصمیم به گسترش آن در سطح جهان گرفته‌ایم. این کار، قسمتی از ماوریت ما برای حفظ سلامت رشته بسکتبال است.
با این تصمیم، برخی از مسابقات لیگ و دیدارهای پیش فصل NBA در چین برگزار خواهد شد.

دوشنبه
۰۷ • ۰۷ • ۱۴۰۳
۱۵ ربیع الثانی ۱۴۰۳ / ۱۴ اکتبر ۲۰۲۴
سال هفتم
شماره ۱۹۴۴

armeli.ir

ظرف دوسه روز آینده معرفی می‌شود

قطعی؛ سرمربی استقلال خارجی است



مانع نمی‌شود که ما به دنبال سرمربی خارجی نرویم. خیلی‌ها دوست دارند توهم توطئه ایجاد کنند که باشگاه استقلال به دنبال جذب سرمربی خارجی نیست. جا دارد من باز هم تأکید کنم که باشگاه استقلال قطعا به دنبال جذب مربی خارجی است. سمعی در رابطه با اینکه آیا مطرح شدن نام پاکو خمس، سرمربی سابق تراکتور را نیز رد می‌کند؟ اظهار داشت: به هر حال این رفتن همان راه است. من تأیید کنم یا نه، آقایان در این بازار تأثیرگذار خواهند بود. ما در حال بررسی گزینه‌های مختلف هستیم و به زودی تصمیم نهایی اعلام خواهد شد و به‌آخرش رسیده‌ایم. مدیرعامل باشگاه استقلال در مورد شرایطی که باید سرمربی آینده آبی پوشان داشته باشد نیز گفت: به هر حال این سرمربی باید با بودجه باشگاه متناسب باشد. ضمن اینکه شخصیت بالایی هم داشته باشد و بتواند تیم را مدیریت کند و از نظر فنی هم استقلال را به جایگاهی برساند که جزو مدعیان قهرمانی باشد. وی در مورد پل لوگوئن اظهار داشت: باز هم براساس خواسته هوادار عمل کردیم. هوادار از ما انتظار داشت تا سرمربی هر چه زودتر سر تمرین حاضر شود. شاید کمی تأخیر می‌دادیم، نتیجه بهتری صورت می‌گرفت. اگر این اتفاق می‌افتاد ما می‌توانستیم در حالت پنهان این کار را انجام دهیم. ویزای ایشان هم انجام شده بود و قرار بود بیاید بعد اعلام کنیم، اما اتفاقاتی که رخ داد این اجازه را به ما نداد. با این حال در دو، سه روز آینده سرمربی جدید معرفی خواهیم کرد.

گزینه‌ها

پل لوگوئن فرانسوی گزینه اول جانشینی جواد نکونام بود، ولی با اعلام رئیس باشگاه استقلال با مخالفت او برای سفر به ایران نشستن این مربی فرانسوی روی نیمکت استقلال منتفی شد. لوگوئن که سابقه هدایت رنجرز در اسکاتلند را دارد در این باشگاه باکاپیتان تیم جنجالی عجیب و غریب

نامحومطلق: تیم ملی شکست برابر قطر را جبران می‌کند

کنیم. هافبک پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان راجع به بازی پیش روی این تیم مقابل قطر نیز خاطر نشان کرد: فوتبال قهرمان نشد و در فصل جدید هم جدایی زودهنگامی از استقلال داشت. گاهی اوقات شرایط طوری می‌شود که دیگر کاری از دست سرمربی ساخته نیست و متأسفانه اختلاف‌های مدیریت با کادر فنی شرایط را بد کرد و در نهایت نکونام هم جدا شد. بازی انگیزه زیادی دارند و شکست در جام ملت‌ها را در این بازی جبران خواهیم کرد. پیشکسوت استقلال درباره شرایط این تیم و بعد از جدایی جواد نکونام هم به تسنیم گفت: نکونام در استقلال زحمت کشید

نمایش گذاشتیم و حتی می‌توانستیم برنده از زمین بیرون بیاییم. وی در پاسخ به سؤالی در مورد نقاط ضعف و قوت تیم ملی فوتبال کشورمان تصریح کرد: کادر فنی در این زمینه قطعا می‌تواند بهتر نظر

بدهد، چون آنها نزدیک به تیم هستند و بدون شک روی نقاط ضعف تیم هم کار خواهند کرد. من فکر می‌کنم روی تنوع تاکتیکی و راه‌های رسیدن به گل باید بیشتر کار کنیم. تیم ما از لحاظ آمار گل خورده شرایط خوبی دارد، ولی در خط حمله از لحاظ گلزنی آمار خوبی نداریم. امیدوارم با مهاجم و هافبک‌های خوبی که داریم از لحاظ گلزنی شرایط خوبی پیدا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۰۳۹۰۷۰۰۰۷۰۰۰۹۰۰۰۱۴۰۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی صفیعی به شماره شناسنامه ۳۲۱۷ صادره از بوئین زهرا فرزند رحیم در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵/۱۲ متر مربع از ۵۳ اصلی واقع در بخش ۹ قزوین موسوم به صادق آباد خریداری شده از مالکیت رسمی و ششای متقاضی موجب پرونده کلاسه ۰۲۰۷۰۰۰۷۰۰۰۱۴۰۳۱۱۴ مورخ گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۳

شناسه آگهی : ۱۷۹۳۲۰۷

سپروس محمدییگی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

آرامش مله

ورزش

دیدگاه

حلقه مفقوده نیم ملی، خط میانی است



فرزاد آذوبی

کارشناس فوتبال

تیم ملی مقابل ازبکستان یکی از بازی‌های خوب خود را انجام داد، اولویت اصلی ازبکستان واگذار نکردن نتیجه برابر تماشاگرانش بود. ایران اگر فشار بیشتری را می‌آورد برتری در خانه این حریف میسر می‌شد. در کل عملکرد تیم ملی قابل قبول بود و برتری خود را به حریف نشان داد. شخصیت تیمی بالای تیم کشورمان پس از ۱۰ نفره شدن بیشتر حس شد، چون بازی بهتری ارائه کردیم و این روند امیدوارکننده است. برابر قطر هم اگر سرعت بازیکنان هجومی این تیم را مهار کنیم و فضا را از آنها بگیریم، شانس بیشتری برای برنده شدن خواهیم داشت. اینکه بازی روی زمین چمن با کیفیت برگزار می‌شود، اولین فاکتوری است که به تیم ملی کشورمان کمک خواهد کرد. متأسفانه شرایط آن را نداریم تا در داخل کشور میزبان باشیم، اما به طور کل توان تیمی بهتری را داریم. قطر به لحاظ کیفی سطح پایین‌تری از ما دارد ولی نکته مثبت این تیم بازیکنان سرعتی و خطرناک آن در بخش تهاجمی هستند که حتما باید کنترل شوند تا نتوانند کاری را از پیش ببرند. البته من معتقدم بازی ما با دو مهاجم روش خیلی منطقی نیست، چون هر دو مهاجم ما ویژگی‌های نزدیک به هم دارند و نمی‌توانند مکمل خوبی برای یکدیگر باشند. در خط هافبک هم سعید عزت‌اللهی که عملکرد خوبی برابر ازبکستان داشت به نوعی تنهاست. بازیکنی که عزت‌اللهی را تکمیل کند در تیم ملی نداریم. این موضوع روند بازی سازی را برای تیم ملی دچار مشکل می‌کند. اکرم عفیف در نیمه نهایی جام ملت‌ها و دیدار با استقلال در لیگ خلیجگان، تیم‌های کشورمان را آزار داد، مشخصا و بهترین بازیکن تیم ملی قطر است. خیلی اهمیت دارد بازیکنی با این میزان خلاقیت و هوش لحظه‌ای فضا و فرصت پیدا نکند. خیلی مهم است در زمانی که در حمله قرار می‌گیریم انتقال منفی ما به شکلی باشد که فرصتی به بازیکن سرعتی، تکنیکی و خلاق، چون اکرم عفیف نرسد. باید ایده و برنامه داشته باشیم تا این بازیکن و دیگر مهره‌های تأثیرگذار قطر نتوانند نمایشی ارائه کنند که شرایط به ضرر ایران شود. ما بهتر از قطر هستیم و می‌توانیم با تمرکز بالا و اجرای صحیح برنامه‌های خود به برتری برسیم تا در ادامه راه شرایط برای صعود بهتر از قبل باشد. سرمربی تیم ملی بر اساس ایده‌ها و تفکرات خود دعوت یا عدم دعوت از تمامی بازیکنان را در اختیار دارد. فکر می‌کنم صالح حمدانی با وجود آنکه در منطقه راست دفاعی بازیکن خوب و بر تلاشی نشان داده، می‌توانیم از بازیکن دیگری هم استفاده کنیم. درباره نوراللهی هم اگر اصرار بر بازی روی سیستم ۲- ۴- ۴ باشد بسیار کمک می‌کند. حلقه مفقوده خط میانی ماست که مکمل بسیار خوبی برای عزت‌اللهی است، در برنامه‌های تدافعی و هجومی هم اثرگذاری بسیار بالایی دارد. اما در مورد اینکه نوراللهی باید بابت ترک اردو و خروج از ورزشگاه عذرخواهی کند موضوعی نیست که بتوان از آن عدول و عبور کرد، چون نظم و دیسیپلین در تیم حرف اول و آخر را می‌زند.

کوتاه

تسنیم: دو داور جوان فوتسال کشورمان به نام‌های منصور طلائیان و جلال خالقی زندی که در مسابقات لیگ برتر فوتسال نوجوانان کشورمان در بندرعباس قضاوت می‌کردند، در راه بازگشت با خودروی شخصی تصادف شدیدی داشتند. با وجود شدت خسارت وارده بر خودرو، هر دو داور حال مساعدی دارند و آسیب جدی ندیدند. با این حال، اتفاق فوق چنین مسأله‌ای را در اذهان ایجاد کرد که داوران برای سفر به شهر میزبان هر مسابقه مجبور هستند با وسيله نقلیه شخصی خود رانندگی کنند و فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتسال، این کار را از سر خود باز کرده است. احسان کامیانی دبیر سازمان لیگ فوتسال در گفت‌وگو با تسنیم، درباره وضعیت رفت‌وآمد داوران فوتسال ایران اظهار داشت: سازمان لیگ علاوه بر دستمزد قضاوت هر مسابقه، مبلغی برای رفت‌وآمد داوران در نظر می‌گیرد که به‌صورت کیلومتری محاسبه می‌شود و بر اساس مسافت سفر، عدد متفاوتی برای آنها در نظر می‌گیریم. وی با اشاره به پیگیری وضعیت طلائیان و خالقی توسط سازمان لیگ تصریح کرد: هزینه‌ای بابت انتقال داور از منزل به محلی که از آنجا به شهر مقصد سفر می‌کند (فرودگاه یا ترمینال)، به داوران پرداخت شده و ارقام فوق به همراه دستمزد، در پایان هر سه ماه به حساب داوران واریز می‌شود. در جلسه بعدی هیات رئیسه سازمان لیگ تلاش می‌کنیم کمکم برای دو داور فوق در نظر بگیریم.

بین‌الملل

■ مائولئو نویر، توماس مولر و ایلکای گوندوگان دوشنبه شب پیش از بازی مقابل هلند در مراسمی مورد تقدیر قرار خواهند گرفت. این در شرایطی است که تونی کروس که او هم پس از یورو ۲۰۲۴ از تیم ملی آلمان جداحافظی کرد، در این مراسم حضور نخواهد داشت. نویر، مولر و گوندوگان در آلیانس آرنا حضور خواهند داشت و مورد تجلیل قرار خواهند گرفت. نام این ستارگان به خاطر موفقیت‌ها و دستاوردهایشان در تاریخ فوتبال آلمان ثبت شده است. اتحادیه فوتبال آلمان با اشاره به غیبت تونی کروس در بلیتیه‌ای اعلام کرد: کروس نیز دوست دارد در مونیخ باشد اما روز دوشنبه در مادرید همراه فرزندش تمرین خواهد داشت و نمی‌تواند به آلمان بیاید. کروس ۳۴ ساله و خانواده‌اش در مادرید زندگی می‌کنند. سه قهرمان جام جهانی ۲۰۱۴ یعنی نویر، مولر و کروس و همچنین ایلکای گوندوگان، کاپیتان سابق مناشافت، چهار ستاره فوتبال آلمان هستند که روی هم ۲۵۱ بازی ملی برای آلمان انجام داده‌اند. بولیوان ناگلزمان، سرمربی تیم ملی آلمان، با اشاره به خداحافظی ستارگان فوتبال آلمان گفت: شب بسیار هیجان‌انگیز و احساسی در پیش خواهد بود و در ادامه بازی در ورزشگاه برگزار خواهد شد و امیدوارم این بازی تکمیل‌کننده شب خاص برای هواداران فوتبال آلمان باشد.